
 
UCHWAŁA NR 127/499/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XIX/119/2016 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2017, Zarząd Powiatu w Kamieniu 

Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5363



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 2 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

- 2 000,00

Zlecone - 2 000,00

710 Działalność usługowa 11 310,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 11 310,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

11 310,00

Zlecone 11 310,00

750 Administracja publiczna - 1 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa - 1 500,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

- 1 500,00

Poroz. z AR - 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 237,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 065,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
3 065,00

Własne 3 065,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 600,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
1 600,00

Własne 1 600,00

80130 Szkoły zawodowe 12 572,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
12 572,00

Własne 12 572,00

851 Ochrona zdrowia - 52 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
- 52 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

- 52 000,00

Zlecone - 52 000,00

- 26 953,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 127/499/2017  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 listopada 

2017 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5363



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 205,47

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

Zlecone - 2 000,00

01095 Pozostała działalność 2 205,47

4300 Zakup usług pozostałych 2 205,47

Własne 2 205,47

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Własne 3 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
- 3 000,00

Własne - 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 75,53

Zlecone - 75,53

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 75,53

Zlecone 75,53

710 Działalność usługowa 11 310,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 11 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 310,00

Zlecone 11 310,00

750 Administracja publiczna - 1 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa - 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 500,00

Poroz. z AR - 1 500,00

758 Różne rozliczenia - 2 205,47

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 205,47

4810 Rezerwy - 2 205,47

Własne - 2 205,47

801 Oświata i wychowanie 17 237,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 364,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 140,00

Własne - 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 599,00

Własne - 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,00

Własne 45,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 7,00

Własne - 7,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 065,00

Własne 3 065,00

80111 Gimnazja specjalne - 181,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 144,00

Własne - 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00

Własne 84,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 121,00

Własne - 121,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 127/499/2017 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 listopada 2017 

roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5363



80120 Licea ogólnokształcące 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

Własne 1 600,00

80130 Szkoły zawodowe 12 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 572,00

Własne 12 572,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00

Własne 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,00

Własne 182,00

851 Ochrona zdrowia - 52 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
- 52 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 52 000,00

Zlecone - 52 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 257,72

Własne 5 257,72

4120 Składki na Fundusz Pracy - 400,00

Własne - 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142,28

Własne 142,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

Własne - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00

Własne - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00

Własne - 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Własne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 158,00

Własne - 158,00

4260 Zakup energii - 2 842,00

Własne - 2 842,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 300,00

Własne 11 300,00

4300 Zakup usług pozostałych - 11 300,00

Własne - 11 300,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00

Własne 45,00

4300 Zakup usług pozostałych - 45,00

Własne - 45,00

- 26 953,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5363



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 2 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

- 2 000,00

Zlecone - 2 000,00

710 Działalność usługowa 11 310,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 11 310,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

11 310,00

Zlecone 11 310,00

750 Administracja publiczna - 1 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa - 1 500,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

- 1 500,00

Poroz. z AR - 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 237,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 065,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
3 065,00

Własne 3 065,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 600,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
1 600,00

Własne 1 600,00

80130 Szkoły zawodowe 12 572,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
12 572,00

Własne 12 572,00

851 Ochrona zdrowia - 52 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
- 52 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

- 52 000,00

Zlecone - 52 000,00

- 26 953,00Razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 127/499/2017  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 listopada 

2017 roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5363



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 205,47

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

Zlecone - 2 000,00

01095 Pozostała działalność 2 205,47

4300 Zakup usług pozostałych 2 205,47

Własne 2 205,47

600 Transport i łączność - 3 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 3 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
- 3 000,00

Własne - 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 75,53

Zlecone - 75,53

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 75,53

Zlecone 75,53

710 Działalność usługowa 11 310,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 11 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 310,00

Zlecone 11 310,00

750 Administracja publiczna - 1 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa - 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 500,00

Poroz. z AR - 1 500,00

758 Różne rozliczenia - 2 205,47

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 205,47

4810 Rezerwy - 2 205,47

Własne - 2 205,47

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00

Własne 45,00

4300 Zakup usług pozostałych - 45,00

Własne - 45,00

4 810,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 3 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Własne 3 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 127/499/2017  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 listopada 2017 

roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5363



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 600,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

Własne 1 600,00

1 600,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 3 065,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 364,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 140,00

Własne - 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 599,00

Własne - 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,00

Własne 45,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 7,00

Własne - 7,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 065,00

Własne 3 065,00

80111 Gimnazja specjalne - 181,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 144,00

Własne - 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00

Własne 84,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 121,00

Własne - 121,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00

Własne 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,00

Własne 182,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Własne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 158,00

Własne - 158,00

4260 Zakup energii - 2 842,00

Własne - 2 842,00

3 065,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 4 700,00

80130 Szkoły zawodowe 4 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00

Własne 4 700,00

4 700,00

Razem:

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5363



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 712,00

80130 Szkoły zawodowe 2 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 712,00

Własne 2 712,00

2 712,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 160,00

80130 Szkoły zawodowe 5 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 160,00

Własne 5 160,00

5 160,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

851 Ochrona zdrowia - 52 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
- 52 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 52 000,00

Zlecone - 52 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 257,72

Własne 5 257,72

4120 Składki na Fundusz Pracy - 400,00

Własne - 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142,28

Własne 142,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

Własne - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00

Własne - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00

Własne - 1 000,00

- 52 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 300,00

Własne 11 300,00

4300 Zakup usług pozostałych - 11 300,00

Własne - 11 300,00

0,00

Razem:

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Wolinie

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Benice

Razem:

Razem:

Razem:

Dom Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5363


		2017-12-18T11:48:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




